
30. ROČNÍK SILNIČNÍ KONFERENCE
13.–14. června 2023
Trojhalí Karolina Ostrava

Pozvánka
pro střední školy

Česká silniční společnost, ve spolupráci se společností 
 Skupina VINCI Construction CS a Vysokou školou Báňskou 
v Ostravě Vás zve na naši jubilejní konferenci, která se 
uskuteční 13.–14. 6.  letošního roku v Ostravě. Pozvánka 
je určena studentům a učitelům středních škol z celé 
České republiky.

Vstup na 

 konferenci je, 

pro studenty  

a jejich učitele

zdarma.



 

Další informace
Pavel Šušák 
pavel.susak@c-in.eu 
777 791 253 
Člen přípravného výboru SK 2023 a LOC WRC 2023

Připravovaný program

13. 6. 2023 / Technická exkurze 
ve spolupráci s naším partnerem, Skupina VINCI 
Construction CS, Česká silniční společnost nabízí, 
poprvé ve své historii, studentům možnost zúčastnit 
se tzv. technické exkurze, která byla doteď určena 
jen pro naše přední odborníky, a navštívit jednu z klí-
čových staveb Moravskoslezského regionu: Procház-
ka s výkladem na realizované stavbě I/68 Třanovice 
– Nebory a proběhne 13. 6. 2023 a stavbu studentům 
představí Pavel Fisher, hlavní stavbyvedoucí závodu 
Ostrava EUROVIA CS.

14. 6. 2023 / Studentský den
Ve spolupráci s naším partnerem Skupina VINCI 
Construction CS a Vysokou školou Báňskou v Ostra-
vě Vám níže zasíláme harmonogram „Studentského 
dne“.

09:30
Studenty přivítá předseda České silniční společnosti, 
Ing. Petr Mondschein, Ph.D., předseda Sdružení pro 
výstavbu silnic, Ing. Petr Laušman, zástupce part-
nera Studentského dne, Iveta Štočková, DiS. tisková 
mluvčí a vedoucí útvaru komunikace a marketing, 
a paní děkanka FAST VŠB, prof. Ing. Martina Peřin-
ková, Ph.D.

09:55–10:55
Návštěva komerční výstavy

11:00–12:00
Možnost navštívit vybrané odborné sekce

12:00-12:30
Neformální posezení „Birrel s paní děkankou“ 
s prof. Ing. Martinou Peřinkovou, Ph.D. a debata 
o smyslu studia a fungování vysoké školy v  regionu

12:30
Ukončení „Studentského dne“

Vstup na 

 konferenci je, 

pro studenty  

a jejich učitele

zdarma.

Slovo předsedy

Vážení zástupci středních škol, vážení studenti, kole-
gové, přátelé,

v loňském roce jsme „vykopli“, jako oficiální část Silniční konfe-
rence v Praze, tzv. Studentské dopoledne.

Pro letošní rok jsme se, pro jeho velký úspěch, rozhodli tuto akti-
vitu ještě rozšířit.

Jsme vděční našemu partnerovi Skupina VINCI Construction CS 
a Vysoké škole Báňské, že kromě návštěvy výstavy a odborné sek-
ce, můžeme nabídnout studentům možnost navštívit jednu z klí-
čových staveb Moravskoslezského regionu a promluvit si zároveň 
s paní děkankou o tom, jaký ona vidí smysl ve studiu vysoké školy 
a jaké benefity existence univerzity kraji přináší.

My, Česká silniční společnost, cílíme na oba tyto odborné 
a společenské pilíře – na dobrou praxi, kterou u nás reprezentují 
projektanti a zhotovitelé, tedy potenciální zaměstnavatelé našich 
studentů, tak na vzdělání, inovaci a výzkum, které nám garantují, 
že náš obor bude dále vzkvétat a udržíme krok se světem.

Naším cílem je přivítat v Ostravě okolo 200 studentů, věříme, 
že se nám to společně s Vámi podaří.

Organizaci za nás řeší člen Programového výboru a vedoucí pra-
covní skupiny pro vzdělávání, kolega Pavel Šušák, jehož kontakty 
naleznete níže.

Nebojte se proto s čímkoliv se na něj obrátit.

Jménem svým a jménem všech partnerů akce, Vás zvu na naši 
jubilejní 30. konferenci, uvidíme se v Trojhalí!

Ing. Petr Mondschein, Ph.D.
předseda České silniční společnosti


